
9
RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍSLUŽBY-ZABEZPEČENÍ

BĚŽNÝCH OPRA V, SER VIŠNÍCH GARANČNÍCH PROHLÍDEK,

ME+STK, PNEU PRÁCÍ U VOZIDEL ŠKODA OD WS PRAHA A WS
CHOTYNĚ V OBDOBÍ OD PODPISU RD DO 30. 4. 2022.

číslo. SpMO 53187/2020-684809/19-20
uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
V zastoupení: Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín. Opavská 29.

748 01 Hlučín
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK
VZ 6848 Hlučín. Opavská 29. 748 11 Hlučín
Česká národní banka - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava

Fakturační adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 6848 Hlučín. Opavská 29. 748 11 Hlučín

(dálejen „objednatel")

a

PAVEL ŠKUBNÍK
Zapsaná (ý) v v ŽR: Ž0/0003646/02jon, e.č. 310010-03646002
Se sídlem: Krupská 1752. 100 00 Praha 10
IČ: 71650768
DIČ: CZ8202260528
Bankovní spo
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k ník, odpovědný vedoucí
Kontaktní osoba:

i



Adresa pro doručování korespondence:
Unhošťská 100. 161 00 Praha 6

(dále jen „poskytovatel-4),

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají ne veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu o poskytování služby - provádění běžných oprav, servisních
v

garančních prohlídek, ME+STK, pneu prací u vozidel SKODA od odloučených
pracovišť Praha a Chotyně - poboček VZ 6848 Hlučín

(dále jen „smlouva44).

II.
Účel smlouvy

Účelem dohody je zabezpečení požadavků provozuschopnosti a bezpečného provozu vozidel
Vojenského zařízení 6848 Hlučín při zabezpečování odborných pracovních činností na
zabezpečovaném teritoriu.

III.
Předmět dohody

Předmětem dohody je:
A) Závazek poskytovatele služby poskytnout objednateli službu spočívající v provádění
běžných oprav, servisních garančních prohlídek, pneu prací ná vozidlech SKODA za účelem
zabezpečení jejich provozuschopnosti a bezpečného provozu.
Poskytovaná služba, která je předmětem této dohody, se vztahuje k technice objednatele
specifikované v příloze č. 1 (tabulka č. 2 - seznam vozidel), která je nedílnou součástí dohody.
Specifikace předmětu dohody - provádění běžných oprav, servisních garančních
prohlídek, ME + STK, pneu prací na vozidlech ŠKODA:

• Přejímka vozidel do servisu;
• Provedení požadovaných úkonů v souladu s technologickými postupy;
• Provedení prací dle možností přednostně před ostatními zákazníky;
• Předání vozidel po provedení požadovaných úkonů v souladu s postupy pro předání a

převzetí techniky, včetně zkušební jízdy.
Poskytovatel se zavazuje provádět službu, která je předmětem této dohody v požadovaném
rozsahu dle specifikace předmětu dohody, a to ode dne podpisu poslední smluvní stranou až
do 30. 4. 2022 podle platných technologických postupů a ČSN.
B) Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu dle
veřejné zakázky malého rozsahu (N006/20/V00009517).

1. Objednatel se zavazuje specifikovat požadované technické úkony pro provedení
servisních prohlídek a běžných oprav formou písemných objednávek a požadavků.

2. Objednatel se zavazuje od zhotovitele převzít opravované motorové vozidla po
provedených servisních prohlídkách a běžných opravách stanoveným způsobem pro
technické přejímky motorových vozidel z opravy včetně zkušební jízdy.

3. Smluvní strany se dohodly na plnění služby postupným poskytováním dílčích služeb
podle objednávek (dále jen „dílčích plnění4-), které budou poskytovateli předávat

2



zástupci objednatele oprávněni k jednání ve věcech technických (dále jen „zástupce 
objednatele11).

4. Poskytovatel bude službu provádět prostřednictvím vlastní provozovny v souladu 
s platnou dokumentací a technologií postupů (dále jen „servis11).

5. V případě ztráty servisu způsobilosti k poskytování služby je poskytovatel povinen 
neprodleně informovat objednatele a zabezpečit jiné odpovídající zařízení.

IV.
Cena za službu

1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle specifikace předmětu dohody článku III. 
dohody byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona 
526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny 
poskytovatele. Cena za službu zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se 
zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové 
ceny za poskytnutí služby dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou 
stanoveny v příloze č. 1 (tabulky la, lb a 3) dohody.

2. Celková cena za dílčí plnění poskytnuté služby bude vypočítána jako součet 
jednotlivých součinů cen za měrnou jednotku a počtu měrných jednotek a ceny za 
použité náhradní díly (ND).
Ceny za jednotku jsou cenami dle uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu na tyto 
poskytované služby. Ceny za ND. které nejsou uvedeny v „cenovém koši" VZMR 
budou dodávány za cenu v místě a čase obvyklou.

4. Celkový finanční objem za službu v rozsahu podle specifikace předmětu dohody 
článku III. dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění. Celková výše 
plnění na rámcovou dohodu v období od podpisu do 30. 4. 2022 bude činit - max. 
do 423 500,- Kč s DPH, ale této výše nemusí být dosaženo.

5. Poskytovatel prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových 
podkladů, a že jím byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

6. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. 2 
nesmí být dále navyšována.

7. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné pouze z důvodu zákonného 
zvýšeni DPH a nebo na základě nové VZMR.

8. V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu 
uvedeného v odstavci 5, má objednatel právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

9. Poskytovatel je povinen vyúčtovat a fakturovat objednateli jen skutečný počet 
odpracovaných měrných jednotek (Nh) a použitých ND.

10. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení služby specifikované 
předmětem dohody v Čl. III. pokud požadovaná služba byla v tomto rozsahu 
provedena.

11. Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu 
v souvislosti s poskytnutím služby dle předmětu této dohody vznikly.

12. Složení vozového parku techniky může být v průběhu plnění dohody změněno a to za 
uzavření dodatku k této dohodě. Výše RD je ale neměnná.

13. Požadavky na náhradní díly - Pro vozidla roku výroby 2017 a 2019 (viz. příloha č.l 
dohody) se poskytovatel služby zavazuje - použít pouze originál ND pro daný typ 
vozidla.

V.
Místo plnění a poskytování služby

3



Místem poskytování služby je provozovna poskytovatele:
Unhošťská 100. 161 00 Praha 6

VI.
Doba poskytování služby

1. Poskytovatel bude schopen zahájit poskytování služby do 1 dne po podpisu dohody
poslední smluvní stranou a po obdržení písemné objednávky. Služba bude
poskytována postupně dílčím plněním podle dílčích objednávek v termínech
sjednaných s poskytovatelem.

2. Poskytovatel ukončí poskytování služby nejpozději do 30. 4. 2022 s fakturací
v květnu 2022.

3. Poskytování služby je ukončeno poskytnutím všech objednaných dílčích plnění
řádně, včas a bez vad podle podepsaných objednávek. Ukončením plnění se rozumí
datum posledního předání opravované techniky.

4. V případě nedodržení termínu dílčího plnění uvedeného v objednávce zaplatí
poskytovatel objednateli smluvní pokutu podle bodu 1. článku XI. smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen zajistit pro objednatele elektronický příjem objednávek
cestou ET Tendermarket, telefonicky, faxem nebo osobním předáním v pracovní dobu
od 08:00 hod. do 15:00 trvání této dohody.

E-mail

VII.
Podmínky poskytování služby

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za předkládání

tímto současně pověřen k převzetí poskytnutého dílčího plnění a k podpisu
zakázkového listu.

2. Poskytovatel je povinen poskytovat dílčí plnění služby podle jednotlivých
očíslovaných objednávek v termínu a v místě sjednaném a uvedeném na objednávce,
podepsané zástupcem objednatele.

3. Objednávky budou zástupcem objednatele předkládány k elektronickému podpisu
v systému elektronického tržiště NEN (v případě výjimky elektronicky na e-mail
poskytovatele, faxovány na fax poskytovatele nebo osobně předávány).

4. Poskytovatel bude provádět službu v souladu s ČSN a tomu odpovídajícími
technologickými postupy.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují poskytování služby, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zástupce objednatele je oprávněn provádět průběžnou
kontrolu poskytování dílčího plnění v místě plnění nebo v provozovně poskytovatele
služby.

4



VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kě) 
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, bezodkladně vystaví a doporučeně odešle 
(popř. emailem) objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") ve dvojím vyhotovení 
s následujícími přílohami k faktuře:

• „Předávací protokol - zakázkový list"
• „Finanční kalkulaci dílčího plnění"
• „Servisní list“

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIC;
• název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
• číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
• název dílčího plnění s uvedením bodu. článku a názvu dílčí služby podle dohody, ke 

které bylo dílčí plnění poskytnuto;
• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury';
• zástupce objednatele, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru;
• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba;
• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení 

faktury;
• údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne 

prokazatelného obdržení faktury — daňového dokladu. Faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
6. Faktura bude poskytovatelem vystavena na tuto fakturační adresu:

ČR-MO, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, v.z. Agentura vojenského
zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín 

zaslána objednateli na doručovací adresu:
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín

7. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel zástupci objednatele.
8. Objednatel je oprávnčn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným

5



vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury objednateli. Poskytovatele povinen novou faktum doručit 
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

9. Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného 
plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a) tohoto zákona.”

10. Rámcová dohoda (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a 
účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění 
vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

IX.
Vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastníkem techniky předávané poskytovateli k provedení dílčího plnění, je 
objednatel.

2. Nebezpečí za škody na technice předané k dílčímu plnění, přechází z objednatele na 
poskytovatele okamžikem podpisu předávacího protokolu - zakázkového listu a 
zpětně z poskytovatele na objednatele rovněž po podpisu zakázkového listu.

3. Za nebezpečí škody na předané technice při poskytování dílčího plnění až do doby 
zpětného předání zástupci objednatele po poskytnutém dílčím plnění odpovídá 
poskytovatel.

X.
Záruka za jakost

1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. 
OZ ve stanovené kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití technologických 
postupů a ČSN.

2. Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu poskytovateli na vady dílčího 
plnění.

3. Reklamace uplatňuje zástupce objednatele u poskytovatele bezodkladně po zjištění 
vady poskytnutého dílčího plnění faxem a následně do pěti dnů zašle poskytovateli 
písemné oznámení s popisem.

4. Poskytovatel se vy jádří k reklamaci faxem do 3 dnů po obdržení faxového oznámení. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. Faxové oznámení 
je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele.

5. Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování vad na dílčím plnění nejpozději do 3 
dnů po uznání reklamace. Vady na dílčím plnění budou odstraněny poskytovatelem 
nejpozději do 10 dnů od uznání reklamace poskytovatelem.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu dílčího plnění 
na potvrzené objednávce podle článku VI. smlouvy objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0.5%Kč za každý započatý den prodlení dílčího plnění, a to až do úplného splnění 
závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení článku XIII. dohody. Okamžik práva 
fakturace vzniká první den prodlení.

6



2. Objednatel zaplatí poskytovateli za pozdní úhradu faktury úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.. kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích 

osob. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při poskytování služby.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona Č. 412/2005 Sb.. o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
• splněním všech závazků řádně a včas;
• písemnou dohodou smluvních stran;
• výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 

měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
poskytovateli;

• a to zejména dojde-li k nařízenému připojení objednatele k Centrální smlouvě 
uzavřené velením AČR;

• jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo 
jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;

• jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení 
poskytovatelem.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany 
poskytovatele ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

• nedodržení doby dílčího plnění o více jak 10 dní;
• nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
• nedodržení ujednání o záruce za jakost;
• neodstranění vad ve sjednané době;

XIV.
Závěrečná ujednání

7



1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech a 4 listech příloh č. 1 až 2, z 
nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a objednatel obdrží po jednom 
výtisku dohody.

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

příloha č. 1 - „Cenová nabídka - ceník prací - tab. 1-3“ 3 listy
příloha č. 2 - „Výpis i obchodního (živnostenského) rejstříku“ 1 list

V Hlučíně dne: V Praze dne:

Za objednatele: Za poskytovatele:
plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK Pavel ŠKUBNÍK

ředitel
podpis a razítko

JI
majitel autoservisu 

podpis a razítko

Pavel
Škubník

Digitally signed 
by Pavel 
Škubník
Dáte: 2020.05.13 
07:26:11 +02'00'

8



1 /10

Vojensky zah/eni 6848 Phloha Č.2

lil i ť iN

Cenová nabídka na provadéní bMnvch oprav, servisních garančních prohlídek. provedeni ME a STK. pneu pnící na vybraných
typech vozidel ŠKOD \ od poboček Praha a ( boty né v roce 2020-2022

Firma: PAVil. ŠKUBNtk

\dřeva: CAHA 10 kni|

|( : l\Wb* l>lť:( /8202260528

lelrfon 602235451 Fav:2J5300360

Region : v/dálenusi verv ha uchazeče a liakAiif WS Praha-Narvat. ' lavtlna aOre. wjezd » aUre Hrnovka «ín 25 km

1 abulka f la - < env práce - hodinová va/ha vo/alel AI 1. F \BI \ ( OMB III 1.4 D 77 h\\ E6

p.č. Nálev
Mírni

iednutka

Poíet

MJ

Cena /a
MJ bez

DPH <%)
Cena /a MJ

' DPH
Poznámka

1 Prače automechanika hod 1

s Prače autoclcktrikařc hod 1

3 Pr»ce autolak\ rmka hod 1

4 Prače auloklempifc hod í

S D M kola na náprav* 1 ks kola 1

0 Vvtnčna pneu na dívku 1 ks kola l

7 VwfLřcm kola 1 k> kola \

S Příprava vozidla na s 1 k ks 1

o Ml diesel ks 1

10 SIk ks 1

1 1 Geometrie přední naprals ks 1

P ks 1

P Seřízeni předních světlometů kš l

14 km 1

1 c VvčiMčni klimatizace kontrola množství chladna ks 1

|6 1 epem defektu pneumatikv ks l

17 Vvmčna brzdové kapalinv po 3 letech ks 1

SOI HRN 5 648.00 21.(Ní 6 834.10

bodnutu
uvést v ET

hodno(u
uvést v F^l

Servis na onravu vo/idel

1 .bulka ť. Ib - < rov price - hodino.* s./b. suridrl \t 1 SPKG.K VBI V 1.4 bbk\N

P.č. Nálev
Mérná 1

iednutka
Pofet
MJ

Cena za
MJ bez

DPII <%)
( ena za MJ

' OPU
Poznámka

| hod 1

■> hod 1

; hod 1

hod 1

s 1 ks kula 1

1 ks kola 1

1 ks kola t

s ks 1

v MP diesel ks 1

|! STK ks 1

ks 1

j 2 ks 1 _____

ks 1

km 1

Yvčittém klimatizace kontrola mnoZstvi chladivá ks 1

ks 1

17 ks 1

SOI IIRN 5 648.00 21.(Ní 6 834.10



2/10

hodnotu
uvěst v F I

hodnotu
uvést v F I

1 a bulka é. Ir - ( rm práce • hodino* á n/ba vozidla \l l.l \ Ml \C UM III 1.0 1 NI **0

i-1. Nim
Měrná

lednutká

Poěct

MJ

Cma m
opu <%i

Cena za MJ
Poznámka

1 f*racc automechanika hod í

2 Prače autockktrikařc hod 1

3 lhace autolakvrmka hod 1

4 Prače autoklempířc hod 1

5 I) * M kola na napraví 1 ks kola 1

6 Vv měna pneu na disku 1 k> kola 1

7 Vsvaženi kola 1 k> kola 1

8 Geometrie přední naprav> ks 1

9 Geometrie zadní napravv ks 1

10 Seřízeni předních světlometu ks 1

ii Odtah vozidla km 1

12 VvČištěni klimatizace, kontrola množství chladna ks 1

13 Lepem defektu pneumatikv ks 1

SOUHRN 3 138.00 21.00 3 797.00

hodnotu hodnotu
uihu M UŠÍM » F.T

1 abulku f. 2 a • Ne/nuni vo/mJcI

PC. Typ technik) Rok v v rohv VIN VPZ

1. AI T. FABIA COMBI lil 1.4 D77 E 2017 TMBJT6NJ4JZ0II354 212-81-19

2. AtX FABIA C OMBI III 1.0 TM 70 2019 rMB.IP0A.l6K/126740 213-77-66

3. AI T. FABIA COMBI lil 1.4 1)77 E 2017 TMBJT6NJ0J/D29379 213-48-68

4. AlT. SPKC.FABI A 1.4 V KTFRI 2017 TM &IJ6VI4.17.086643 213-53-28

5. AI I. SPEC .FABIA 1.4 N ET ERI 2017 1 MBJ.16VI2.1/086002 213-53-42

V n/nlla uvedená |km1 poř. étslcm I, 3, 4. 5. mají prodlouěenoun /aruku do roku 2022

\ o/idlo uvedené pod poř. či**Irm 2 ma prodlouženou záruku do roku 2024

hůlka f. J « < rnn\t kalkulair dnd.nfh.i nnginélnlhri náhradního dílu u tyie uinlrnrho 'itfidln

ai i r vbivc ciM.iiii.an77 kw ifc

P.í. Název ND
Měrná

jednotka -
Poěct
MJ

C ena za |
MJ bez

DPH (kěl

Vile DPH

(*/.)

Cena za MJ
% DPH

Poznámka

1

Brzdové kotouěe i přední naptav a i u vozidla
AI T FABIA CC)MB lil 1 4D 77 KW I-h

sada
I

A
Brzdově kolouCc i zadní napravui u vozidla ALT
FABIA COMB U11.4D 7" 1:6

sada
1

Brzdové destiCkv * přední naprava»u v ozidla
AlT FABIA COMB 1111,40 77 kW E6. 1 sada ,

4

Hr/dosc dcstiCks i/adin naprav a 1 u vozidla AI' I
FABIA COMB lili.40 77 KW 1:6. 1 sada ’ks vada

1

5
Motorovv olej vozidla ALT FABIA COMB
III!,41) 7? 1 6 litr 1

O
Olejový filtr vozidla AIH FABIA COMB
III1 40 77 KW E6 ks ,

Palivový filtr vozidla AlT FABIA COMB
|III 41)77 kW F.6 ks 1

X
Vzduchový filtr vozidla ALT FABIA COMB
1111,40 77 KW F.6 ks 1

9
kabinovv filtr vozidla AUT FABIA COMB
1111.40 77 kW 1 6 ks ,

10

Přední díl výfuku u vozidla AlT FABIA CC>MB
1111.40" kW f:6 ks 1

11

Střední díl vv fuku u vozidla AlT FABIA
COMB lili.40 ^kW 16 ks 1



1?

/adm díl vv luku u vu/idla AUT FABIA COMB

1111.40 77 KW E6 ks 1

13

Přední stěrače vozidla AI11 FABIA COMB
Ull.4D 77 k\k H6 sada 1

u

Zadní sKraC vozidla AUT FABIA UJMU

1111.40 77 KWEb ks I

l<

Sumci uvidla AUT FABIA COMB 1III.4D 77
KW Eh ks 1

16

Alternátor vo/idla AlíT FABIA COMB IIII.4D
77 KW 16 ks 1

17
Přední narazmk vozidla AUT FABIA COMB
IIII.4D 77 KW 16 ks 1

IX
/adm nárazník vozidla AUT FABIA COMB
1111,40 7- KW F.6 ks 1

|9

Přední kapota vozidla AUT FABIA COMB
lili 40 77 KW 16 ks 1

20

Pfcdnl blatník vozidla AUT FABIA COMB
1111.40 77 KWEb ks 1

2J
/adm blatník vozidla AUT F ABIA COMB

III140 77 KW E6 ks 1

■>>
Přední dv cře v ozidla AI i I F ABIA C( )MB
IIII.4D 77 KW E6 ks 1

?3
/adm dveře vozidla AUT FABIA COMB
III 1,40 77 KW E6 ks 1

Pate dveře kombi voz dla AUT F ABIA Ct)MB
1111,40 77 KW l 6 ks 1

■*<
Vvhřívané zpětně zrcátko vozidla Al.T FABIA
COMB lil 1.40 7-KW F6 ks 1

>

Přední hlavni svřtlomet vozidla AUT FABIA
COMB IIII.4D 77 KW to ks 1

n

/adm světlomet vozidla AUT FABIA COMB
1111.40 77 ktt F6 ks 1

SOUHRN 50 410.00 21.00 60 996,10

hodnotu
uvíst v F.T

hodnotu
uvést v FT

1 .hůlka ť. J h- ( enova kalkulace dudaného mitmalniho náhradního dílu u výie uvedeného su/idtu

AI I.SPEC.F\HIM.4 66kVS

Pí. Název NI)

Mírná
jednotka -

Počet

MJ

l en« za
MJ bez

DPH (Kil

N ile DPII

(%)

Cena za MJ
s DPH

Poznámka

1

ír/dove kolouic ipřcdnl naprav a 1 u vozidla

AI T SPEC FABIA 1.4 6bkW
sada l

Brzdové kolouCc i zadní naprav a 1 u vozidla
AUT SPEC FABIA 1.4 OhkW

sada 1

Brzdové donikv i přední naptavai u vozidla
AUT SPEC FABIA 14 bókW. 1 sada 2 ks sada >

-l

Brzdov t desliCkv i zadní naprav a 1 u v ozidla
AUT SPEC FABIA 1,4 bbkW. 1 vada*’ ks

brzdových kotoufú

sada 1

Motorový olei vozidla AUT SPFC FABIA 1.4

66kW litr ,

Olejový filtr vozidla AUT SPFC FABIA1.4
ks 1

-
Palivovv filtr vozidla AI I SPFC FABIA 1.4

ks 1

8
Vzduchový filtr vozíJla AUT SPFC FABIA 1.4

ks ,

4
Kabinovv filtr vozidla AUT SPEC FABIAI.4

ks ,

10
Přední díl vy tuku u vozidla
\in SPFC' FABIA 1 4 60k\\ ks 1

| 1
Stfedm díl vy tuku u vozidla

ks 1

p
/adm dli výfuku u vozidla AUT SPEC F ABIA 1.4

'>*kVk ks 1

1;
Přední stěrače vozidla AUT SPEC FABIA 1.4

66kW sada 1

14

/adm stčrač vozidla ACH" SPFC FABIA 1.4
ks I

Startér vozidla AUT SPFC F ABIA 1.4 66k\k ks 1

16
Alternátor vozidla AI;T SPEC' FABIA 1.4 6okV\ ks ,

Přední narazmk vozidla AUT SPEC I AB1A1.4
ks ,

18

/adm narazmk vozidla AUT SPFC FABIA 1.4

06k\k ks ,

10
Přední kapota vozidla AtTl SPEC FABIA 1.4

66kW ks i



4/10

:o
Přední blatník vozidla AUT SPÍ C FABIAI.4
66kW ks 1

> j
Zadní blatník vozidla AUT SPEC FABIAI.4
66kW ks 1

Přední dveře vo/idl* AUT SPEC FABIAE4
66kW ks 1

23
Zadníd\eřevozidla ALTSPEC FABIAI.4
66kW ks 1

:4

Pále dveře kombi vozidla AU1 SPEC 1 ABIAI 4
6bkW k> ,

25

Vyhřívané zpítně zrcátko vozidla
AUT SPEC.FABIAI.4 ookVA ks 1

2b
Přední hlavni svétlomet vozidla
AUI SPLC FAB1A1.4 bbkW ks 1

27
Zadní světlomet vozidla ALT SPEC FABIAI.4
bbkW ks 1

SOUHRN 50 410.00 21.00 60 906,10

hodnotu
uvést v F.T

hodnotu

ii'PU LI

labulka f. 3 f- ( fnma kalkulace dodaného originálního náhradního dílu u ' v Ir uvrdeneho vo/Mlla

AIXFABIACOM.IIll.OTSPO

p.ť. Název ND
Méraá

jednotka •
náhradní

Počet 1

MJ

Cena /a
MJ be/

OPII <kC)

Vile DPII

<%)

( ena /a MJ
v DPII

Poznámka

ir/dove kotouče i přední naprava i u vozidla

AUT FABIACOM 1111.0 TSI70 70kW
sada 1

2
ir/dove bubm i/adni napiaval u vozidla AUT
FABIACOM IIII.O TSI70 70kW

sada V

3

ir/dove desttčkv i přední naprav a > u vozidla
AUT FABIACOM IIII.OTSI70 70kW. 1
sada 2 k' ht/dovvch kotouč u

sada \

4

ir/dove dcstiCkv (zadní naprav a i u vozidla AI T
FABIACOM IIII.OTSI70 70kW. 1 sada 2 ks sada 1

5
Motorový olej vozidla ALT FABIACOM 1111.0
ISI70 70kW litr 1

b

Olcjovv filtr vozidlu AUT FABIACOM IIII.O

TSI70 70k\k ks 1

7
Vzduchový filtr vo/idla AIT FABIACOM

IIII.O TSI70 70kW ks 1

H

kabinový filtr vozidla AUT IABIACUM IIII.O
TSI70 7UkW ks 1

9

Přední díl výfuku u vo/idla AUT FABIA C(>M

IIII.O TS170 70kW ks 1

10
Střední díl v\ťuku u vozidla AUT FABIA C OM
IIII.O TS170 70kW ks I

II
Zadní dli výfuku u vo/idla AIT FABIA COM
IIII.O TSPO 70kW ks 1

i ■>
Přední stčraCe vozidla AUT FABIACOM IIII.O

1S170 70kW >ada 1

n

Zadní stčrač vozidla AUT FABIACOM 1111.0
I SÍTO 70k\k ks 1

14
Staner vo/idla AtT FABIACOM IIII.O ISPO

70kW ks 1

1<

Alternátor vozidla ALT FABIACOM IIII.O

ISI70 70kW ks 1

Ib
Přední nara/ntk vozidla AlT FABIA COM
IIII.O TS170 70kW ks 1

17
Zadní nárazník vozidla AlT FABIA COM

IIII.O TSI70 70k\k ks 1

18

Přední kapota vozidla AlT FABIACOM IIII.O

TSI70 "«)k\k ks 1

|9
Přední blatník vozidla ALT 1 ABIA COM lil 13
ISI70 ?0kW ks 1

**0

Zadní blatník vozidla AI "I FABIA COM III1.0

TSI70 7okW ks 1

Přední dveře vozidla AI T FABIACOM IIII.O
ISI70 7()kVk ks 1

Zadní dveře vozidla AUT FABIA C<)M III1.0
TS170 70kV\ ks 1

23
Pale dveře kombi vozidla AlT FABIA COM
IIII.O TSPO ?0k\k ks 1

"*4
Vvhřívané zpčtnc zrcátko vozidla AUT IABIA
COM 1111.0 TSPO 70k\k ks 1

*>5
Přední hlavni svétlomet vozidla AlT FABFA
COM IIII.OTSI70 70kW ks 1

>
Zadní světlomet vozidla AUT F ABIA COM

IIII.O TSI70 70kW ks 1

SOUHRN 48 950*00 21.(8



5/10

hodnotu hodnotu
luvívt % I1T I uvHt v F.T I

I veďte pftpadnou % možnost slevy na náhradní dih mimo uvedeni spotřební koi. 5%

Pozorní $i předčte tyto pokyny pro vypínáni cen a dle meh iUlc postupujte. budou 
hodnocen) pouze uplne a fádní /pracované nabidk) ’ Nebude bran ohled na početní 

chyby v důsledků nepochopení zadávacích podmínek, ceny N'D budou porovnávám s 
cenou obvyklou zadavatel požaduje ocením v$ech položek, nulová položka musí byt 

fádní zduvodnína

( vedení cenv a hodnot) budou brány jako závazní pro opravy a vervo v daním období

Poznámka:
Uveďte www stránky pro kontrolu ceny ND

Nabídku podal vVLi ŠKUBNIk

Pavel
IČO: 716507

Krupaká 1^5 
Provozovna: Unhoft 

Tel./tax: 235 3C
AUTOCENTR

____10
j, 101 00 Praha 0 
602 235 461

kLPfifiA





Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnosi k 28.04 2020 15:50:30

Jméno a příjmení: Pavel Ski B\Ík

Datum narozeni: 26.02.1982

Občanství: Česká republika

Adresa sídla: Krupská 1752/18. 100 00, Praha 10 - Strašnice

Identifikační čislo osoby: 71650768

Živnostenské oprávněni č. I
Předmět podnikáni Opravy silničních vozidel 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnčni: 01.11.2002
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:
Jntcno a píijmeni: lnu- Stanislav Ski BNÍK (1)

Živnostenské oprávněni ě:2 

Předmět podnikání: 

Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 

Maloobchod motorovými vozidly a jejich příslušenstvím 

Zprostředkováni obchodu

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávněni: 01.11.2002

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Ptvvozovnv k předmětu podnikáni čisto

I. Oprán silničních vozidel 
Názcv nekolaudovaná provozovna
L,mistčni; Unhošťská 100, 161 00 Praha 6 - Ruzynč
Adresa 16100. Praha-Ruzyně
Identifikační číslo provozovny 100460235*
Zahájeni provozováni dne: 27.11.2002

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: In*. Stanislav ŠKUBNÍK(I)

Datum narozeni. 25.01.1954
Občanství: t^ká republika

M phslukitý podle 571 *7iivm»«o.kito »k„na: ťlhd n*»kí O# <•"*' '»

Ministerstvo prfnnyslo . oboliodu c.védénje. ke ddo,. „vedené v iotn.o ‘ - l*"-* '**» *•"**

v živnostenském rejstříku.

7\w :«wi hi«ui ni



7 i vnos tenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 106142.027858 , z« tato 1 isl.oa, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejná sp,i avy 
z elektronická podoby do podoby listinné, skládajíc, *e J lV£' .
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému /areji 
správy v elektronická podobě.

Praha 614

Podpis

dne 28.04.2020 v 15:51

P. í tko :

Procházkova Anna

<£


